
http://www.d21.org 
기 사 노      선 시간 기 사 노   선 시간 기 사 노    선 시간

푸르지오브리파크 후문 (출발) 8:15 선부주유소 (출발) 8:05 본오A (출발) 8:20
원곡1동사무소 8:16 기사촌사거리 8:06 사동주유소 8:23

전시영 푸르지오8차 (원곡중건너편) 8:17 여명구 시민교회 8:07 조성수 초당초 버스정류장 8:25
경남아너스빌 8:18 10단지동명, 공작 8:10 월드A 정문건너편 8:28

010- 경남아너스빌 정문 8:21 010- 수정, 산호정문 8:13 010- 신우A입구 버스정류장 8:29
3029 한화꿈에그린 정문 8:25 3737 선부15. 14단지개천정문 8:15 7359 사2동사무소 8:30
7754 푸르지오에코 버스정류장 8:26 4171 중앙주유소 (화랑초) 8:20 5460 보물섬앞 8:31

푸르지오메트로 버스정류장 8:28 21세기병원입구건너편 8:25 낙원떡집앞 8:32
대동서적앞 8:35

군자시장 (출발) 8:07 매화초 예스마트 (출발) 8:13
벽산아파트 버스정류장 8:09 월피주공1단지정문 (출발) 8:15 상록수떡집 8:14

강태진 센트럴포레 버스정류장 8:10 현대2차 동문건너편 8:16 나홍석 상록수역 2번출구 8:15
그린빌15, 17, 16, 18단지 8:20 신석건 한양후문 8:17 우성A 정문 8:23

010- 서해아파트 정문 8:23 혜민의원 (광덕시장) 8:18 010- 본오우체국건너편 8:25
9011 풍림112동 건너편 (호원초앞) 8:25 010- 30번종점 8:20 3721 본오2동사무소건너편 8:27
3551 대림120동앞 건너편 8:27 9092 예술대학 8:22 1131 장수촌 8:28

0711 제일교회입구 8:23 상록중건너편 8:30
선경A 정문 8:25 상록수역 버스정류장 8:33

관산중학교 (출발) 8:05 푸른마을5단지 8:36
대덕기숙사 건너편 8:06

이춘영 라프리모A 상가앞 8:07 태영A 상가 (출발) 8:20
선부파크플레이스 101동앞 8:09 부곡중앞 (출발) 8:13 한양A 정문 8:21

010- 초지동사무소 8:10 고려빌라삼거리 8:13 김동순 신안1차 정문 8:23
8192 성광교회 8:15 김병철 현대A 103동옆쪽문 8:23 본오2동사무소 8:27
5882 그린빌14.13  11,12정문 8:16 11.10단지A 후문 8:25 010- GS주유소 8:29

대우5차501동 8:21 010- 성포동사무소 8:28 7115 본오중후문 건너편 8:30
단원마을105동 8:22 9016 3.10단지A 정문 8:30 8805 (구)장수건강원 8:32
그린빌7단지(고잔고) 8:26 7358 신협 건너편 8:33
그린빌8단지 806동앞 8:28 학교 중국집 앞 8:38
보네르빌리지 정문 8:30 예배당 학교예배당 8:40

정재초교앞 (출발) 8:07
부곡프라자앞 8:10 강남A. 호메실I.C (출발) 7:50

땟골,선부2동사무소 (출발) 8:05 이종상 양궁경기장앞 8:13 금곡동 강남A 7:55
9단지유치원앞 8:10 성포중앞 8:17 김상인 호매실동 삼익,쌍용A 8:03

박건수 선부13.14   11.12.단지 8:16 010- 월피세반 8:18 금곡동LG201동 8:09
초지초13단지 8:20 3795 주공1단지서쪽문 8:20 010- 금곡동LG401동 (우체통) 8:10

010- 대우5차A 509동쪽문 8:23 6166 3단지동쪽문 8:21 7305 삼정마트앞 8:18
3726 대우4차A 405동건너편 8:25 2단지동문 8:22 4480 당수동 한라A 8:20
9738 대우3차A 308동(네오빌) 8:27 선경A 상가앞 8:23 사사동 현대A 8:25

그린빌A 811동앞 8:30 현대A 103동옆쪽문 8:25 팔곡동 버스정류장 8:28
동산고 정문 8:30

선부중 (출발) 8:05 삼거리세차장 8:32
수정후문(선부세반) 8:07

하용우 와동체육관앞 8:11 유천A정문앞 (출발) 7:50
와동사거리 8:13 대림2차 8:00 시흥시청 (출발) 8:10

010- 와동사무소 8:15 이승재 주공A 8:02 장곡중 8:13
9133 와동중입구 8:17 서해A 8:03 전찬용 숲속마을A 8:15
7322 와동열여문사거리 8:19 010- 송운중코너 8:04 아주A 8:18

창동빌라 8:22 6744 건영2차 8:05 010- 도일삼거리 8:20
삼성중앙연립 8:23 4333 아주A 8:10 9147 도일시장 8:22
올립픽기념관 8:27 정왕역사거리 꽃집 8:15 0221 신길고 버스정류장 8:26
고잔초등건너편 8:29 군서중 8:17 신길9단지 8:28
자유센타 8:30 어린이도서관(우체국) 8:18 신길초 정문 8:30
시청앞 8:35 시화관광호텔 8:20 삼익A 106동앞 8:33

일신건영1차 106동앞 8:35
선부3동개천 (출발) 8:05
와동중앙가스 8:08 현대마트 (둔전초 건너편) 8:05

박경식 와동공원사거리 8:09 이익 선생묘앞 (출발) 8:05 6단지후문 (육교앞) 8:06
애현교회건너편 8:09 일동 안골길 8:08 김성운 3단지후문 8:07

010- 강서고 개천쪽 8:11 전용준 안산대학정문 8:10 SK벤티움 버스정류장 8:10
6473 화랑초 정문 8:11 BYC상가 8:12 010- 삼성마을 버스정류장 8:13
3058 고잔1동사무소 8:13 010- 중앙병원 8:15 5416 대야미대림A 8:15

은혜와진리개천쪽 8:15 3929 호동초 앞 8:23 9189 반월역 버스정류장 8:18
풍림135동 쪽문 8:22 6737 식물원 버스정류장 8:26 반월동사무소앞 8:20
대림133동 쪽문 8:25 세븐일레본 (농수산물시장) 8:28 반월농협 버스정류장 8:22
단원마을A 102동건너편 8:26 매화초입구 8:29 상록수역 버스정류장 8:32
대우레이크 버스정류장 8:28 고향마을A 8:35 푸른마을5단지 버스정류장 8:35
대우1차 103동쪽문 8:30

5호

11호
17호

6호
18호

12호

3호

15호
9호

10호
16호

4호

2호 14호
8호

주일2부 운행시간표 수정일 : 2023년 1월 27일

1호 7호 13호



기 사 노      선 시간 기 사 노   선 시간 기 사 노    선 시간

덕성초앞 (출발) 8:25 기쁨의동산교회 (출발) 8:25 모아미래도(새솔고) (출발) 8:20
기쁨의동산교회 8:28 중앙초건너 버스정류장 8:28 세영리첼 8:22

최명선 중앙초건너편 버스정류장 8:29 안승구 주공4단지 (김밥나라) 8:30 인 동 송린 초등학교 앞 8:23
주공4단지 (김밥나라) 8:30 교회도착 8:35 휴먼빌 102동 앞 8:25

010- 교회도착 8:35 010- 010- 이지더원 203동 앞 8:27
7731 8895 2065 요진 109동 앞 8:29
7948 2949 6900 대방노블랜드3차 정문 8:33

그랑시티자이214동앞 8:20 루나포레 (남양뉴타운입구) 8:10 대방노블랜드6차 8:35
그랑시티자이2차 8:22 우림필유 버스정류장 8:12 대방노블랜드3차 후문 8:36

오두석 그랑시티자이201동앞 8:24 조명호 아이파크 버스정류장 8:13
그랑시티자이1차 상가앞 8:26 양우2차 정문 8:17

010- 해양중앞 버스정류장 8:32 010- 시티프라디움2차 후문 8:25
4792 대우6,7차 버스정류장 8:35 2055
3029 8281

푸르지오브리파크 후문 (출 9:00 고려빌라삼거리 (출발) 9:15 금곡동 강남A (호매실동) 9:15
원곡동 농협 9:02 부곡중앞 9:16 호매실동,일신,건영A 9:20

전시영 벽산A 정문 9:06 이종상 부곡종합시장사거리 9:19 김상인 금곡동 LG201동 9:25
8차(원곡중) 9:07 정재초앞 9:23 금곡동 LG401동 9:27

010- 경남A 정문 9:10 010- 안산공고 9:25 010- 당수동 삼정마트 9:30
3029 한화A 정문 9:11 3795 양궁경기장앞 9:30 7305 당수동 한라A 9:32
7754 푸르지오에코 버스정류장 9:13 6166 성포중앞 9:32 4480 사사동 현대A 9:35

풍림136동옆 버스정류장 9:25 월피세반 9:35 팔곡동 9:38
대림A 133동앞 9:27 1단지쪽문사거리 9:35 학교예배당 9:42
대우레이크 버스정류장 9:30 3단지후문, 2단지후문 9:36 대동서적 9:43
양지마을A 9:35 유천A 정문앞 (출발) 8:45 사1동사무소 9:45

대림2차 (계룡A건너편) 9:00
이승재 주공113동앞 (한일A건너편) 9:02 현대마트 버스정류장 9:00

선부주유소 (출발) 9:10 서해A 9:04 6단지후문 버스정류장 9:02
기사촌사거리 9:11 010- 건영2차 216동 버스정류장 9:06 김성운 당동쌍용A 버스정류장 9:05

여명구 시민교회 9:12 6744 영화A 버스정류장 9:10 보건소 앞 9:07
10단지동명, 공작 9:13 4333 (소방서좌회전)-정왕역 9:13 010- 대야미 대림A 9:10

010- 수정.산호 정문 (선부초) 9:14 우체국건너편 9:18 5416 반월역 버스정류장 9:12
3737 15단지농협앞 9:15 신길골프장 9:25 9189 반월동사무소 9:15
4171 12,14단지 정문 9:16 삼익2차 9:30 반월농협 9:17

12.13삼거리 9:17 신길초 9:31 일동농협사거리 9:22
11단지정문 건너편 9:20 신길고 9:33 중앙병원사거리 9:25
그린빌17.15.16.18.정문 9:30 신길9단지정문 건너편 (출발) 9:10 일동안골길 9:27
서해A 정문 9:32 신길소방서 현대주유소앞 9:12 식물원 버스정류장 9:29
대림A 120동앞 건너편 9:35 강태진 동현센스빌 9:13 세븐일레븐 마트 9:32

군자농협 9:14 매화초입구 9:33
선부중 (출발) 9:15 010- 땟골 한국유통앞 9:20 고향마을 9:35
수정정문 (롯데마트) 9:17 9011 효성A 버스정류장 9:22

최명선 와동사거리 9:19 3551 선부1동 행정복지센터 9:25 덕성초 (출발) 9:30
와동동사무소 9:20 라프리모상가 버스정류장 9:27 기쁨의동산 9:32

010- 와동 열여문사거리 9:23 그린빌14단지 횡단보도 9:35 안승구 고잔2단지 버스정류장 9:35
7731 창동빌라 9:25 그린빌12단지 상가앞 9:37 주공4단지(김밥나라) 9:37
7948 삼성중앙연립 9:27 010-

올립픽기념관 9:29 현대2차 정문앞 9:30 8895
고잔초 건너편 9:32 파리바게트 앞 9:31 2949
자유센터 (시청앞) 9:35 전용준 대은교회 앞 9:33 모아미래도(새솔고) (출발) 9:20

월드아파트 정문앞 9:35 세영리첼 9:21
선부3동 개천다리 (출발) 9:15 010- 초당초 입구 9:37 인 동 송린초 앞 9:22
와동중앙가스 9:16 3929 쌍둥이주유소 건너편 9:38 휴먼빌 102동 앞 9:23

하용우 와동공원 사거리 9:16 6737 본오아파트 정문앞 9:40 010- 이지더원 203동 앞 9:25
애현교회 건너편 9:17 2065 요진 109동 앞 9:27

010- 무진빌라 건너편 9:17 매화초 예스마트 (출발) 9:13 6900 대방노블랜드3차 정문 9:30
9133 화랑초 정문 건너편 9:18 굴다리 9:14 대방노블랜드6차 9:32
7322 고잔1동사무소 9:20 나홍석 구)빵가게 (상록수역2번출구) 9:15 대방노블랜드3차 후문 9:35

대우A 510동 진흥초앞 9:25 우성A 정문 9:20
네오빌A 버스정류장 9:29 010- 조마루해장국 9:21 그랑시티자이214동 앞 9:20
그린빌8단지 806동앞 9:32 3721 우체국건너편 9:23 그랑시티자이2차 9:22
보네르빌리지A 상가앞 9:35 1131 본2동사무소, 장수마을 9:25 오두석 그랑시티자이201동 앞 9:23
주공1단지정문 (출발) 9:20 정형외과 건너편 9:28 그랑시티자이1차 상가앞 9:25
현대A 동문 9:21 예전교회 건너편 9:35 010- 해양중앞 버스정류장 9:30

신석건 월피한양 쪽문 9:23 4792 대우6,7차 버스정류장 9:33
혜민의원 9:25 태영A 정문 (출발) 9:20 3029

010- 30번종점 9:27 한양A 정문 9:23 루나포레(남양뉴타운입구) 9:10
9092 예술대학 9:29 김동순 신한1차 정문 9:25 우림필유 버스정류장 9:12
0711 제일교회입구 9:30 본오2동사무소 9:27 조명호 아이파크 버스정류장 9:13

선경A 정문 9:32 010- GS주유소 9:28 대광1차 버스정류장 9:20
10.11단지 후문 9:33 7115 본오중후문 건너편 9:30 010- 양우2차 정문 9:26
3.10단지 정문 9:35 8805 장수건강원 9:32 2055 시티프라디움2차 후문 9:31

신협 건너편 9:33 8281

22호

8호

15호
23호

13호

14호

5호

12호

20호

21호

6호

18호
2 호

11호

주일2부 운행시간표

19호 20호 21호

22호 23호

수요예배 운행시간표

1호 9호 16호



기 사 노      선 시간 기 사 노   선 시간

휴먼시아904동 (출발) 4:05 대우6,7차  파리바게트앞 (출발) 4:12

삼익A 4:12 호원초 건너편 상가 4:17

여명구 도일삼거리주유소 4:15 나홍석 그린빌16, 18, 15, 17단지 4:20

선부LPG주유소 4:17 주공14단지 건너편 4:23

010- 시민교회 4:20 010- 풍림136동 4:24

3737 동명유치원 4:21 3721 대림102동 4:25

4171 공작한양A 4:22 1131 단원102동 건너편 4:26

수정.산호 쪽문 4:25 대림125동 4:27

온누리병원건너 다리옆 4:26 대우1차   4:30

와동 체육공원 4:28 그린빌주공7단지 쪽문 4:31

와동카센타 4:30 대우308동건너편 네오빌A 4:33

창동빌라 4:32 송호초앞 버스정류장 4:34

문화빌라 4:35 양지마을A 4:36

기쁨의동산교회 4:39

푸르지오브리파크 후문 (출발) 4:10

고려빌라 (출발) 4:15 원선파출소 건너편 4:11

종합시장사거리 4:16 오두석 벽산A 정문 4:13

김병철 부곡프라자 4:18 라프리모A 후문 4:15

정재초등 4:19 010- 선부13, 14, 11단지 4:20

010- 안산공고 정문 4:20 4792 경남A (관산초 건너편) 4:25

9016 양궁장 4:21 3029 한화A 정문 4:27

7358 성포중 정문 4:22 푸르지오에코 버스정류장 4:30

월피한양 북문 4;23 푸르지오메트로 버스정류장 4:32

혜민병원사거리 4:25 은혜와 진리교회 건너편 4:35

월피한양세반 4:28 자유센터 4:37

월피1단지 서쪽문 4:29 중앙초 건너편 4:40

월피2단지 후문 4:30 예술인A 건너편 4:43

선경정문 4:31

현대1차동쪽문 4:32

경일초정문 건너편 4:33

10단지 쪽문 4:34

10단지 정문 4:36

한양정문 (출발) 4:20

농협앞 4:21

김동순 신안프라자 4:22

우체국 4:25

010- 본오2동사무소 4:26

7115 장수마을 4:28

8805 상록중 건너편 4:30

과자점 4:32

안산대학 4:34

천수사 4:35

중앙병원입구 4:36

정인치과 4:37

농수산물 4:39

버스정류장 4:40

고향마을A 4:42

매화초입구 4:43

푸른마을A 4:44

새벽예배 운행시간표

7호

9호

14호

15호

20호




